
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vyriški marškiniai Yellow Bow 50, balti, unisex dydis: XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 090287 XL

GTIN 7332592204690

Produktų klasė 06B

Aprašymas

Modelis:
Vienspalviai, klasikiniai marškiniai arba palaidinė iš Feinmix-Twill medžiagos su
šiuolaikiškomis detalėmis. Dėl kokybiško apdirbimo iš medžiagos nekyšo jokios siūlės ir
užtikrinamas malonus pojūtis. Didelė judėjimo laisvė dėl elastingos nugaros dalies. Puiki spalvų
kokybė. Greitai džiūsta.
Pastaba:
Pagal paklausimą galima įsigyti ir kitų spalvų, trumpesnėmis rankovėmis bei mažesnių dydžių
drabužių. Dydžių lentelę rasite informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.
Plovimas: 40 °C švelnus skalbimo ciklas
Apykaklės dydis: 44 cm

Techninis aprašymas

Serija Yellow Bow 50

unisex dydis XL

Lytis Unisex

Apykaklės dydis 44 cm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Audinio sudėtis 60% medvilnė

Audinio sudėtis 40% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 130 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 40 °C švelnus skalbimo ciklas

Spalva balti

Produkto rūšis Marškiniai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 2/2


